MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

CÁMARA

Ofício nº 437/1021
Campo Largo, 20 de Abril de 2021.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

a (haver de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimento nº
814/21

ão Carlos Ferreira, aprºvado por unanimidade de votos por esta Casa

ária de 19 de abril do corrente, solicitando pavimentação asfáltica na
Cumpre

de autoria dº Vereador JD

Legislativa, na sessão ordin

Rua Ernesto Carlos Zope, Santa Angela.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada
estima & úistimo apreço,

MJM
Presidente

EXMO. SR.

MaurícioRivabem

Prefeitura Municipalde Campo Largo

“Ammonzmomm-msm1m»cmum-PMABIFAX:(41)3392-1117Fou
Elmnilz eme.mynumogcme.mpu1.x;o.px.

Home page: wu..c.mpoln;o.pf.xeg.ux
gav.!"

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 J 1

Processo Dlgltal
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 12382/2021 Cód. Verificador: TE48

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01653199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: conIabiIidade©cmcampolargopngovbr
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 22/04/2021 08:10
Previsão: 07/05/2021
1ª Movlmentc: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº437/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº814/21
VEREADOR(A)JOAO CARLOS FERREIRA

' Para consulta de processos de “Protocolo" peIa Internet, acesse: camgoIargo.atende.net.
- Localize. no portal de serviços. a opção ““CIdadão" e na busca serviços "Protocolo".
- Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verincador,
constantes no cabeçalho deste comprovante,

) » U &
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 12382/2021 Cód. Verificador: TE48

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP183VGO1-450
Cidade: Campo Largo Estad01F'R
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contabiIidade©cmcamp0largapr.gov.br
Assunto: GERAL
Suhassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 22/04/2021 08:10
Previsão: 07/05/2021
1“ Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFÍCIO Nº437/2021
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nº814/21
VEREADOR(A)JOAO CARLOS FERREIRA

IPM Sstemas Ltda menmaaur WPTBI «zum*awmxnsncmtuó,Emmuu Dur CARLAMARIA DE FREITAS LEAL 77/nm7n71 HR 11 «a m nn